2

	         UBND TỈNH CÀ MAU

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BẠC LIÊU

Số:      /TB-ĐHBL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày 02 tháng 03 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 3/2026 của Trường Đại học Bạc Liêu

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ về việc quy định quy trình tiếp công dân;

Thực hiện Quyết định số 215/QĐ-ĐHBL ngày 13/03/2025 của Trường Đại học Bạc Liêu về việc ban hành Quy chế tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo.
Trường Đại học Bạc Liêu thông báo lịch tiếp công dân  tháng 2 năm 2026 như sau:
1. Thời gian tiếp công dân:

Từ thứ hai đến thứ 6 hàng tuần (trừ các ngày nghỉ theo quy định)

- Buổi sáng: từ 8 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Địa điểm tiếp công dân:

Phòng tiếp công dân (phòng số 1) nhà điều hành cơ sở 1- Trường Đại học Bạc Liêu, số 178 đường Võ Thị Sáu, phường Bạc Liêu, tỉnh Cà Mau.

Số điện thoại: 0291.2210653
3. Lịch tiếp công dân:
a) Tiếp công dân định kỳ
Hiệu trưởng tiếp công dân vào ngày 10 hàng tháng (10/3/2026) nếu trùng vào ngày nghỉ thì tiếp công dân vào ngày làm việc sau đó.

b) Tiếp công dân thường xuyên

Phòng Đảm bảo chất lượng và Thanh tra tiếp công dân thường xuyên vào các ngày làm việc trong tuần (trừ các ngày nghỉ lễ theo quy định).
c) Tiếp công dân đột xuất

Trường hợp xét thấy cần thiết hoặc đối với vụ việc phức tạp, Hiệu trưởng sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp công dân định kỳ.
4. Đầu mối tiếp nhận yêu cầu tiếp công dân

Phòng Đảm bảo chất lượng và Thanh tra làm đầu mối  tiếp nhận các yêu cầu tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị, tổng hợp báo cáo Hiệu trưởng và tổ chức công tác tiếp công dân của Trường.

Trên đây là lịch tiếp công dân của Trường Đại học Bạc Liêu 03/2026. Trường Đại học Bạc Liêu trân trọng thông báo đến tổ chức, cá nhân có liên quan biết./.
	Nơi nhận:
- Các đơn vị trong Trường;

- Đăng website của Trường;

- Lưu: VT, phòng ĐBCL&TT.
	            HIỆU TRƯỞNG